
ライオン予防歯科セミナー

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます｡

このたび､歯科医師･歯科衛生士･スタッフ様向けにテーブルクリニックを開催致します｡

今回のセミナーでは予防歯科の現状と､製品の効果的な使い方から薦め方まで

ご提案させていただきます。今後のご指導の一助にして頂ければ幸いです。

　■日程 　2016年11月6日（日）　

　■時間 　11時30分～12時00分

   ■講師 　ライオン歯科材株式会社　歯科衛生士　小泉マスミ

『う蝕リスクに応じたセルフケアでのフッ化物の応用』

トミヤデンタルエキスポ2016　テーブルクリニック

【内容】

・う蝕の現状
・フッ化物のう蝕予防効果
・歯科用フッ化物配合歯磨剤の種類と効果的な使い方

～セルフケアでの効果的なフッ化物使用法と年代やう蝕リスクに応じたフッ化物製剤をご提案

します～


